
公告编号：2019-028  
 
证券代码：830962 证券简称：科德威 主办券商：天风证券 

 

哈尔滨科德威冶金股份有限公司 

股票发行认购结果公告 

 

2019 年 7 月 16 日，哈尔滨科德威冶金股份有限公司（以下简

称“公司”）召开 2019 年度第一次临时股东大会，审议通过《2019 

年度第一次股权激励方案（修订稿）》、《2019 年度第一次股票发

行方案（修订稿）》，并于 2019 年 7 月 16 日在全国中小企业股份

转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露《哈尔滨科德

威冶金股份有限公司股票发行认购公告》对于投资者认购安排、认购

成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计 8 名，募集资金合计 1,680,360.00 元。现将

具体认购结果公告如下： 

一、 现有股东优先认购结果  

公司现有股东均已签署放弃优先认购权相关承诺，自愿放弃优先 

认购权。 

 

二、 本次股票发行认购结果 

 

本次股票发行投资者认购对象合计 8名，根据认购对象认购缴款 

 

情况，截至 2019年 8 月 1日，公司已收到的全部认购款为 

 

1,680,360.00 元，具体认购情况如下： 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记 

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整 

承担个别及连带责任。 



公告编号：2019-028  
 

序
号 

认购对象 
认购数量
（股） 

认购价格
（元/股） 

 

 

认购金额（元） 

 

认购方式 

1 付晓明 1,182,000 1.10 1,300,200.00 现金 

2 刘建存 27,300 1.10 30,030.00 现金 

3 李明权 181,,800 1.10 199,980.00 现金 

4 刘立强 27,300 1.10 30,030.00 现金 

5 张国铁 27,300 1.10 30,030.00 现金 

6 刘长华 27,300 1.10 30,030.00 现金 

7 果玉洁 27,300 1.10 30,030.00 现金 

8 殷利铭 27,300 1.10 30,030.00 现金 

合计 1,527,600  1,680,360.00 --  

 

上述认购对象已在规定的认购期限内将认购资金汇至公司指定

账户。本次股票发行对象符合《非上市公众公司监督管理办法》及

《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理细则》等关于合格

投资者要求的规定。 

公司将在完成本次股票发行相关备案手续后，按照全国中小企

业股份转让系统相关规定披露股票发行情况报告书等相关资料。 

三、 备查文件 

 
特此公告。 

哈尔滨科德威冶金股份有限公司 

董事会 

2019年 8 月 12日 

《股票发行认购协议》 
 

《认购缴款单》或《银行缴款回单》 


